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Asis    P1   P2  P3   FIN.ERÉNDIRA JOANA CHACÓN ORTIZ

60 10 10 9 101 ALEJOS PAOLA VANESSAALEJOS GODINEZ PAOLA VANESSA
58 9.5 8.6 5 82 ANGELES EMILIAANGELES ZAMORA EMILIA
39 9.2 7.5 0 53 ARELLANO LLAEL GUADALUPEARELLANO RODRIGUEZ LLAEL GUADALUPE
40 9 8 0 54 BALDERAS SAUL OSVALDOBALDERAS HERNANDEZ SAUL OSVALDO
58 8 6 6 75 BASTIMENTO LUIS FERNANDOBASTIMENTO PULQUERO LUIS FERNANDO
60 10 10 9 106 CAMPOS ARIADNA ELIZABETHCAMPOS RAMOS ARIADNA ELIZABETH
58 8.7 6 6.5 77 CHAVEZ PEDRO HUMBERTOCHAVEZ FRIAS PEDRO HUMBERTO
60 10 9.6 9.5 108 CUELLAR DANIELA GUADALUPECUELLAR CRUZ DANIELA GUADALUPE
59 9 7 5 79 DURAN ALEJANDRO JESUSDURAN CORONA ALEJANDRO JESUS
59 10 8.6 10 1010 HERNANDEZ MELANI XIMENAHERNANDEZ MARTINEZ MELANI XIMENA
56 7 7 7.7 711 HERNANDEZ DULCE MARIA GUADALUPEHERNANDEZ VILLANUEVA DULCE MARIA GUADALUPE
59 10 9.5 9 1012 MACIAS BRUNOMACIAS GOMEZ BRUNO
56 10 9 8 913 MARTINEZ GALILEAMARTINEZ URIBE GALILEA
60 10 10 9 1014 MATA MELANY JOSELYNMATA CABRERA MELANY JOSELYN
58 10 9.6 9 1015 MEDINA DAFNE YAMILEMEDINA CARMONA DAFNE YAMILE
59 9.5 8.6 9 916 MONTES EDGARMONTES HUAUTLA EDGAR
59 10 9.5 9 1017 MOSQUEDA XIMENAMOSQUEDA GALLEGOS XIMENA
59 10 9.5 9 1018 MOSQUEDA JIMENA NICOLEMOSQUEDA JIMENEZ JIMENA NICOLE
57 10 9.5 9 1019 NUÑEZ VALERIANUÑEZ RODRIGUEZ VALERIA
59 10 8.5 10 1020 RIVERA LUZ MARIARIVERA MEDINA LUZ MARIA
57 10 8 8.1 921 RIVERA SANTIAGO TADEORIVERA ORTEGA SANTIAGO TADEO
58 10 9 9.5 1022 RODRIGUEZ ANA SOFIARODRIGUEZ PEREZ ANA SOFIA
56 6 7 8 723 ROJAS JOSE ANTONIOROJAS VAZQUEZ JOSE ANTONIO
56 8.5 9.6 10 924 SANCHEZ ISRAELSANCHEZ ALONSO ISRAEL
58 9.5 7 8 825 SIERRA EMILIOSIERRA HERNANDEZ EMILIO
39 7 5 0 526 SILVA BRANDONSILVA VARGAS BRANDON
58 9.5 8 8 927 VALENCIA JOSE LEONARDOVALENCIA ROMERO JOSE LEONARDO
58 9.5 9.5 10 1028 YAHUACA JESUS SEBASTIANYAHUACA LAGUNA JESUS SEBASTIAN

8.67.58.4
% I.R: 0.0

9.3
3.6

PROMEDIO:
#### ####

GESTIONA EL PROCESO DE RECLUTAMIENTO, SELECCIÓN Y 
ADMISIÓN DEL TALENTO HUMANO

Asis    P1   P2  P3   FIN.IRENE BENITEZ TORRECILLAS

123 6 6.5 7.5 71 ALEJOS PAOLA VANESSAALEJOS GODINEZ PAOLA VANESSA
125 5.5 7.4 5.5 62 ANGELES EMILIAANGELES ZAMORA EMILIA
103 5 6.3 4 53 ARELLANO LLAEL GUADALUPEARELLANO RODRIGUEZ LLAEL GUADALUPE
95 3.5 5 4 54 BALDERAS SAUL OSVALDOBALDERAS HERNANDEZ SAUL OSVALDO
124 5.2 6.2 6.6 65 BASTIMENTO LUIS FERNANDOBASTIMENTO PULQUERO LUIS FERNANDO
129 6.4 8 8 76 CAMPOS ARIADNA ELIZABETHCAMPOS RAMOS ARIADNA ELIZABETH
129 6 7 7.5 77 CHAVEZ PEDRO HUMBERTOCHAVEZ FRIAS PEDRO HUMBERTO
129 8 9 7 88 CUELLAR DANIELA GUADALUPECUELLAR CRUZ DANIELA GUADALUPE
124 5.1 6 7 69 DURAN ALEJANDRO JESUSDURAN CORONA ALEJANDRO JESUS
120 5 6 4 510 HERNANDEZ MELANI XIMENAHERNANDEZ MARTINEZ MELANI XIMENA
113 3.5 5.5 6 511 HERNANDEZ DULCE MARIA GUADALUPEHERNANDEZ VILLANUEVA DULCE MARIA GUADALUPE
123 6.7 6.8 6 712 MACIAS BRUNOMACIAS GOMEZ BRUNO
101 5.3 7.5 2 513 MARTINEZ GALILEAMARTINEZ URIBE GALILEA
121 6 8.5 7 714 MATA MELANY JOSELYNMATA CABRERA MELANY JOSELYN
121 6.5 7.1 7.3 715 MEDINA DAFNE YAMILEMEDINA CARMONA DAFNE YAMILE
127 8.5 9.5 9 916 MONTES EDGARMONTES HUAUTLA EDGAR
129 6 7.5 8.5 717 MOSQUEDA XIMENAMOSQUEDA GALLEGOS XIMENA
125 8 8 4 718 MOSQUEDA JIMENA NICOLEMOSQUEDA JIMENEZ JIMENA NICOLE
127 8.5 9.5 4.7 819 NUÑEZ VALERIANUÑEZ RODRIGUEZ VALERIA
123 5.5 6.6 5 520 RIVERA LUZ MARIARIVERA MEDINA LUZ MARIA
123 4.5 7.5 6.5 621 RIVERA SANTIAGO TADEORIVERA ORTEGA SANTIAGO TADEO
127 5 7.5 5.5 622 RODRIGUEZ ANA SOFIARODRIGUEZ PEREZ ANA SOFIA
125 4.2 5 4 523 ROJAS JOSE ANTONIOROJAS VAZQUEZ JOSE ANTONIO
127 8 8.5 5 724 SANCHEZ ISRAELSANCHEZ ALONSO ISRAEL
127 8 8 8.5 825 SIERRA EMILIOSIERRA HERNANDEZ EMILIO
127 5.5 4.5 4 526 SILVA BRANDONSILVA VARGAS BRANDON
128 5 7.5 8 727 VALENCIA JOSE LEONARDOVALENCIA ROMERO JOSE LEONARDO
129 6 6 7 628 YAHUACA JESUS SEBASTIANYAHUACA LAGUNA JESUS SEBASTIAN

6.46.07.1
% I.R: 50.0

5.9
14.3

PROMEDIO:
#### ####

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



GESTIONA LOS PROCESOS DE INDUCCIÓN Y PERMANENCIA DEL 
TALENTO HUMANO

Asis    P1   P2  P3   FIN.MARÍA DEL CARMEN MARTÍNEZ AGUIL

120 7.4 9 7.5 81 ALEJOS PAOLA VANESSAALEJOS GODINEZ PAOLA VANESSA
117 6.3 4 7.7 62 ANGELES EMILIAANGELES ZAMORA EMILIA
114 7.6 6.1 4 53 ARELLANO LLAEL GUADALUPEARELLANO RODRIGUEZ LLAEL GUADALUPE
98 4 4 4 54 BALDERAS SAUL OSVALDOBALDERAS HERNANDEZ SAUL OSVALDO
120 7.3 4.6 6.1 65 BASTIMENTO LUIS FERNANDOBASTIMENTO PULQUERO LUIS FERNANDO
120 7.5 8.5 7.5 86 CAMPOS ARIADNA ELIZABETHCAMPOS RAMOS ARIADNA ELIZABETH
120 5.7 8.1 6 77 CHAVEZ PEDRO HUMBERTOCHAVEZ FRIAS PEDRO HUMBERTO
116 7.1 8.7 4 78 CUELLAR DANIELA GUADALUPECUELLAR CRUZ DANIELA GUADALUPE
120 7.1 6.4 6 79 DURAN ALEJANDRO JESUSDURAN CORONA ALEJANDRO JESUS
118 7.4 7.4 7 710 HERNANDEZ MELANI XIMENAHERNANDEZ MARTINEZ MELANI XIMENA
115 6.5 4 5.5 511 HERNANDEZ DULCE MARIA GUADALUPEHERNANDEZ VILLANUEVA DULCE MARIA GUADALUPE
119 7.1 8 10 812 MACIAS BRUNOMACIAS GOMEZ BRUNO
114 5.6 6.6 4 513 MARTINEZ GALILEAMARTINEZ URIBE GALILEA
120 6.9 6.6 8.5 714 MATA MELANY JOSELYNMATA CABRERA MELANY JOSELYN
119 7.5 5.9 8.5 715 MEDINA DAFNE YAMILEMEDINA CARMONA DAFNE YAMILE
120 7.1 9 9 816 MONTES EDGARMONTES HUAUTLA EDGAR
120 8.1 9.5 7.5 817 MOSQUEDA XIMENAMOSQUEDA GALLEGOS XIMENA
118 7 8 10 818 MOSQUEDA JIMENA NICOLEMOSQUEDA JIMENEZ JIMENA NICOLE
118 8 8 10 919 NUÑEZ VALERIANUÑEZ RODRIGUEZ VALERIA
117 7.5 8.7 7 820 RIVERA LUZ MARIARIVERA MEDINA LUZ MARIA
120 5.8 4 7 521 RIVERA SANTIAGO TADEORIVERA ORTEGA SANTIAGO TADEO
120 5.5 7.8 7 722 RODRIGUEZ ANA SOFIARODRIGUEZ PEREZ ANA SOFIA
120 5 7.5 6 623 ROJAS JOSE ANTONIOROJAS VAZQUEZ JOSE ANTONIO
118 6 8 4 624 SANCHEZ ISRAELSANCHEZ ALONSO ISRAEL
120 7.7 5.8 8 725 SIERRA EMILIOSIERRA HERNANDEZ EMILIO
83 4 4 4 526 SILVA BRANDONSILVA VARGAS BRANDON
120 7.7 9.5 6 827 VALENCIA JOSE LEONARDOVALENCIA ROMERO JOSE LEONARDO
114 7.1 8.7 6.5 728 YAHUACA JESUS SEBASTIANYAHUACA LAGUNA JESUS SEBASTIAN

6.86.77.0
% I.R: 25.0

6.7
28.6

PROMEDIO:
#### ####

Humanidades II

Asis    P1   P2  P3   FIN.ALEJANDRA DE LA CRUZ GARCÍA

60 7 5 8 71 ALEJOS PAOLA VANESSAALEJOS GODINEZ PAOLA VANESSA
60 6 6 9 72 ANGELES EMILIAANGELES ZAMORA EMILIA
60 0 8 5 53 ARELLANO LLAEL GUADALUPEARELLANO RODRIGUEZ LLAEL GUADALUPE
60 0 6 5 54 BALDERAS SAUL OSVALDOBALDERAS HERNANDEZ SAUL OSVALDO
60 0 7 7 55 BASTIMENTO LUIS FERNANDOBASTIMENTO PULQUERO LUIS FERNANDO
60 10 10 10 106 CAMPOS ARIADNA ELIZABETHCAMPOS RAMOS ARIADNA ELIZABETH
60 9 8 7 87 CHAVEZ PEDRO HUMBERTOCHAVEZ FRIAS PEDRO HUMBERTO
60 10 8 10 98 CUELLAR DANIELA GUADALUPECUELLAR CRUZ DANIELA GUADALUPE
60 8 8 9 89 DURAN ALEJANDRO JESUSDURAN CORONA ALEJANDRO JESUS
60 10 9 8 910 HERNANDEZ MELANI XIMENAHERNANDEZ MARTINEZ MELANI XIMENA
60 5 5 5 511 HERNANDEZ DULCE MARIA GUADALUPEHERNANDEZ VILLANUEVA DULCE MARIA GUADALUPE
60 10 10 10 1012 MACIAS BRUNOMACIAS GOMEZ BRUNO
60 8 8 5 713 MARTINEZ GALILEAMARTINEZ URIBE GALILEA
60 9 8 9 914 MATA MELANY JOSELYNMATA CABRERA MELANY JOSELYN
60 8 8 9 815 MEDINA DAFNE YAMILEMEDINA CARMONA DAFNE YAMILE
60 10 9 10 1016 MONTES EDGARMONTES HUAUTLA EDGAR
60 10 8 10 917 MOSQUEDA XIMENAMOSQUEDA GALLEGOS XIMENA
60 9 9 9 918 MOSQUEDA JIMENA NICOLEMOSQUEDA JIMENEZ JIMENA NICOLE
60 10 9 10 1019 NUÑEZ VALERIANUÑEZ RODRIGUEZ VALERIA
60 6 8 5 620 RIVERA LUZ MARIARIVERA MEDINA LUZ MARIA
60 10 9 9 921 RIVERA SANTIAGO TADEORIVERA ORTEGA SANTIAGO TADEO
60 9 5 8 722 RODRIGUEZ ANA SOFIARODRIGUEZ PEREZ ANA SOFIA
60 10 5 5 723 ROJAS JOSE ANTONIOROJAS VAZQUEZ JOSE ANTONIO
60 10 9 6 824 SANCHEZ ISRAELSANCHEZ ALONSO ISRAEL
60 9 8 5 725 SIERRA EMILIOSIERRA HERNANDEZ EMILIO
60 7 5 5 526 SILVA BRANDONSILVA VARGAS BRANDON
60 10 8 9 927 VALENCIA JOSE LEONARDOVALENCIA ROMERO JOSE LEONARDO
60 7 8 8 828 YAHUACA JESUS SEBASTIANYAHUACA LAGUNA JESUS SEBASTIAN

7.77.77.6
% I.R: 14.3

7.8
17.9

PROMEDIO:
#### ####

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



Ingles III

Asis    P1   P2  P3   FIN.MARITZA VERA CAMPOS

45 6 5.6 6.4 61 ALEJOS PAOLA VANESSAALEJOS GODINEZ PAOLA VANESSA
45 6.5 7 4.1 52 ANGELES EMILIAANGELES ZAMORA EMILIA
45 4.4 5.9 5 53 ARELLANO LLAEL GUADALUPEARELLANO RODRIGUEZ LLAEL GUADALUPE
43 4 4 5 54 BALDERAS SAUL OSVALDOBALDERAS HERNANDEZ SAUL OSVALDO
45 6 5.9 6.3 65 BASTIMENTO LUIS FERNANDOBASTIMENTO PULQUERO LUIS FERNANDO
45 7 7 6.4 76 CAMPOS ARIADNA ELIZABETHCAMPOS RAMOS ARIADNA ELIZABETH
45 6.8 6.1 6.3 67 CHAVEZ PEDRO HUMBERTOCHAVEZ FRIAS PEDRO HUMBERTO
45 6.3 7.2 4.3 58 CUELLAR DANIELA GUADALUPECUELLAR CRUZ DANIELA GUADALUPE
45 6.3 5.5 6.7 69 DURAN ALEJANDRO JESUSDURAN CORONA ALEJANDRO JESUS
45 6.9 7.7 5.4 710 HERNANDEZ MELANI XIMENAHERNANDEZ MARTINEZ MELANI XIMENA
43 6 7.7 4 511 HERNANDEZ DULCE MARIA GUADALUPEHERNANDEZ VILLANUEVA DULCE MARIA GUADALUPE
45 6.9 8.7 5.2 712 MACIAS BRUNOMACIAS GOMEZ BRUNO
41 6 6.7 5 513 MARTINEZ GALILEAMARTINEZ URIBE GALILEA
44 6.5 7.3 6 714 MATA MELANY JOSELYNMATA CABRERA MELANY JOSELYN
44 6.2 6.9 6.2 615 MEDINA DAFNE YAMILEMEDINA CARMONA DAFNE YAMILE
45 7.8 9 7.3 816 MONTES EDGARMONTES HUAUTLA EDGAR
45 7.7 6.1 6.2 717 MOSQUEDA XIMENAMOSQUEDA GALLEGOS XIMENA
45 7.5 9.5 4.7 718 MOSQUEDA JIMENA NICOLEMOSQUEDA JIMENEZ JIMENA NICOLE
45 6.4 9.2 5.4 719 NUÑEZ VALERIANUÑEZ RODRIGUEZ VALERIA
45 6.4 6.9 6 620 RIVERA LUZ MARIARIVERA MEDINA LUZ MARIA
44 6 8.4 4.7 621 RIVERA SANTIAGO TADEORIVERA ORTEGA SANTIAGO TADEO
45 7.1 8 4.1 622 RODRIGUEZ ANA SOFIARODRIGUEZ PEREZ ANA SOFIA
44 6.3 5.4 4.2 523 ROJAS JOSE ANTONIOROJAS VAZQUEZ JOSE ANTONIO
45 6.3 7.3 4.4 624 SANCHEZ ISRAELSANCHEZ ALONSO ISRAEL
45 6.7 7.1 6.6 725 SIERRA EMILIOSIERRA HERNANDEZ EMILIO
45 7.7 6.3 3 526 SILVA BRANDONSILVA VARGAS BRANDON
45 6.4 5.5 6.1 627 VALENCIA JOSE LEONARDOVALENCIA ROMERO JOSE LEONARDO
44 6.3 8.5 4.9 728 YAHUACA JESUS SEBASTIANYAHUACA LAGUNA JESUS SEBASTIAN

6.15.47.0
% I.R: 7.1

6.4
25.0

PROMEDIO:
#### ####

Lengua y comunicación III

Asis    P1   P2  P3   FIN.HILDA ALMANZA ARROYO

45 5 7 8 71 ALEJOS PAOLA VANESSAALEJOS GODINEZ PAOLA VANESSA
36 5 5 7.1 52 ANGELES EMILIAANGELES ZAMORA EMILIA
34 5 6 5 53 ARELLANO LLAEL GUADALUPEARELLANO RODRIGUEZ LLAEL GUADALUPE
30 4 4 5 54 BALDERAS SAUL OSVALDOBALDERAS HERNANDEZ SAUL OSVALDO
45 5 6.2 8.3 75 BASTIMENTO LUIS FERNANDOBASTIMENTO PULQUERO LUIS FERNANDO
45 7.1 9 9 86 CAMPOS ARIADNA ELIZABETHCAMPOS RAMOS ARIADNA ELIZABETH
45 6 8.3 8 77 CHAVEZ PEDRO HUMBERTOCHAVEZ FRIAS PEDRO HUMBERTO
45 7 8.4 8 88 CUELLAR DANIELA GUADALUPECUELLAR CRUZ DANIELA GUADALUPE
45 5 6.7 8.2 79 DURAN ALEJANDRO JESUSDURAN CORONA ALEJANDRO JESUS
41 6 9 6.1 710 HERNANDEZ MELANI XIMENAHERNANDEZ MARTINEZ MELANI XIMENA
41 3.2 5 7 511 HERNANDEZ DULCE MARIA GUADALUPEHERNANDEZ VILLANUEVA DULCE MARIA GUADALUPE
44 7 7.4 9.1 812 MACIAS BRUNOMACIAS GOMEZ BRUNO
34 6 5.9 5 513 MARTINEZ GALILEAMARTINEZ URIBE GALILEA
42 7 7 9 814 MATA MELANY JOSELYNMATA CABRERA MELANY JOSELYN
38 5 6.5 9 715 MEDINA DAFNE YAMILEMEDINA CARMONA DAFNE YAMILE
45 7 9.4 9 816 MONTES EDGARMONTES HUAUTLA EDGAR
45 7 9.2 9.3 917 MOSQUEDA XIMENAMOSQUEDA GALLEGOS XIMENA
43 7 9 10 918 MOSQUEDA JIMENA NICOLEMOSQUEDA JIMENEZ JIMENA NICOLE
45 6 8.3 10 819 NUÑEZ VALERIANUÑEZ RODRIGUEZ VALERIA
44 6 7.2 6 620 RIVERA LUZ MARIARIVERA MEDINA LUZ MARIA
45 5 8.3 7 721 RIVERA SANTIAGO TADEORIVERA ORTEGA SANTIAGO TADEO
43 6 7 8.3 722 RODRIGUEZ ANA SOFIARODRIGUEZ PEREZ ANA SOFIA
45 3 5 5 523 ROJAS JOSE ANTONIOROJAS VAZQUEZ JOSE ANTONIO
44 5 7 8 724 SANCHEZ ISRAELSANCHEZ ALONSO ISRAEL
41 6 5 7 625 SIERRA EMILIOSIERRA HERNANDEZ EMILIO
25 3.4 3.8 5 526 SILVA BRANDONSILVA VARGAS BRANDON
44 6 8 5.5 727 VALENCIA JOSE LEONARDOVALENCIA ROMERO JOSE LEONARDO
40 6.2 7.1 5.5 628 YAHUACA JESUS SEBASTIANYAHUACA LAGUNA JESUS SEBASTIAN

6.87.47.0
% I.R: 42.9

5.6
25.0

PROMEDIO:
#### ####

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



Pensamiento matemático III

Asis    P1   P2  P3   FIN.ROBERTO ARRIAGA OJEDA

64 7.9 5 8 71 ALEJOS PAOLA VANESSAALEJOS GODINEZ PAOLA VANESSA
59 7 6 5 62 ANGELES EMILIAANGELES ZAMORA EMILIA
56 6.6 7.5 2 53 ARELLANO LLAEL GUADALUPEARELLANO RODRIGUEZ LLAEL GUADALUPE
52 4 6 2 54 BALDERAS SAUL OSVALDOBALDERAS HERNANDEZ SAUL OSVALDO
64 6.8 6 7 75 BASTIMENTO LUIS FERNANDOBASTIMENTO PULQUERO LUIS FERNANDO
64 8 6 8.2 76 CAMPOS ARIADNA ELIZABETHCAMPOS RAMOS ARIADNA ELIZABETH
64 7.4 6 6.5 77 CHAVEZ PEDRO HUMBERTOCHAVEZ FRIAS PEDRO HUMBERTO
64 7.3 8 7.2 88 CUELLAR DANIELA GUADALUPECUELLAR CRUZ DANIELA GUADALUPE
64 6.7 6 7 79 DURAN ALEJANDRO JESUSDURAN CORONA ALEJANDRO JESUS
64 7.5 7.5 8 810 HERNANDEZ MELANI XIMENAHERNANDEZ MARTINEZ MELANI XIMENA
64 7.3 6 6.5 711 HERNANDEZ DULCE MARIA GUADALUPEHERNANDEZ VILLANUEVA DULCE MARIA GUADALUPE
64 7.6 7.5 8.6 812 MACIAS BRUNOMACIAS GOMEZ BRUNO
60 7.8 7 6.5 713 MARTINEZ GALILEAMARTINEZ URIBE GALILEA
63 7.2 6 8 714 MATA MELANY JOSELYNMATA CABRERA MELANY JOSELYN
63 7.4 7 7 715 MEDINA DAFNE YAMILEMEDINA CARMONA DAFNE YAMILE
64 7.9 6 8.2 716 MONTES EDGARMONTES HUAUTLA EDGAR
64 7.5 6 8.2 717 MOSQUEDA XIMENAMOSQUEDA GALLEGOS XIMENA
63 8.2 8 7 818 MOSQUEDA JIMENA NICOLEMOSQUEDA JIMENEZ JIMENA NICOLE
64 7.4 7 8 719 NUÑEZ VALERIANUÑEZ RODRIGUEZ VALERIA
64 7.2 7 7.2 720 RIVERA LUZ MARIARIVERA MEDINA LUZ MARIA
64 7 8 7.8 821 RIVERA SANTIAGO TADEORIVERA ORTEGA SANTIAGO TADEO
64 7.2 7 8 722 RODRIGUEZ ANA SOFIARODRIGUEZ PEREZ ANA SOFIA
64 6.2 6 6.5 623 ROJAS JOSE ANTONIOROJAS VAZQUEZ JOSE ANTONIO
64 7.1 6 7.8 724 SANCHEZ ISRAELSANCHEZ ALONSO ISRAEL
64 7.2 6 7.8 725 SIERRA EMILIOSIERRA HERNANDEZ EMILIO
56 7.3 6 4 526 SILVA BRANDONSILVA VARGAS BRANDON
64 7.4 6 7 727 VALENCIA JOSE LEONARDOVALENCIA ROMERO JOSE LEONARDO
63 7.6 8 8 828 YAHUACA JESUS SEBASTIANYAHUACA LAGUNA JESUS SEBASTIAN

6.96.96.6
% I.R: 3.6

7.2
3.6

PROMEDIO:
#### ####

7.0PROMEDIO GRUPAL 7.2
20.4 16.8% I.R. GRUPAL:

6.8 7.0
30.1 20.4

    Parcial 1          Parcial 2         Parcial 3   Final.

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ


